
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:20 (13:00~13:10)

鍾希雯CHUNG HEI MAN1 4792018

謝梓琪TSE TSZ KI3 5412018

吳叡旻NG YUI MAN4 5992018 Move

陳樂婷CHAN LOK TING5 6272018 PAC

馮千殷FUNG CHIN YAN6 6402018 PAC

焦愷晴CHIU HOI CHING7 4722018

張巧兒CHEUNG HAU YEE ELLIE8 5732018 Move

女子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:20 (13:00~13:10)

胡知悦WOO CLORIS CHI YUET1 6072018 Move

劉希曈LAU HEI TUNG3 5132018

馮日嘉FUNG YAT KA4 4882018

關悦妍KWAN YUET YIN5 5822018 Move

田洂悠TIN YIK YAU6 6662018 PAC

馬思霖MA SZE LAM7 5272018

劉瑞曦LAU SUI HEI8 6532018 PAC

女子 2018 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:20 (13:00~13:10)

鄧綽瑤TANG CHEUK YIU1 6032018 Move

劉苡澄MONA LIU3 5312018

甄佳雅YAN KAI NGA4 6762018 PAC

陳凱嵐CHAN HOI NAM5 6242018 PAC

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM6 5592018

陳飛蓓CHAN FEI PUI7 4482018

鄭綺琳CHENG YEE LAM8 6312018 PAC

女子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM1 5592018

曾亦心ZENG YIK SUM CHERRY3 6092018 Move

馮千殷FUNG CHIN YAN4 6402018 PAC

甄佳雅YAN KAI NGA5 6762018 PAC

陳嘉瑩CHAN KA YING MARY6 5692018 Move

謝梓琪TSE TSZ KI7 5412018

王麗雅WONG LEAH8 5492018
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

陳思瑜CHAN SZE YU1 5702018 Move

鍾汶伽Chung Man Ka3 5772018 Move

吳叡旻NG YUI MAN4 5992018 Move

盧王萌LO WONG MANG5 5922018 Move

羅子晞LO TSZ HEI6 5912018 Move

鄧綽瑤TANG CHEUK YIU7 6032018 Move

陳凱嵐CHAN HOI NAM8 6242018 PAC

女子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

劉瑞曦LAU SUI HEI3 6532018 PAC

陳穎斐CHAN WING FEI SOPHIE4 6302018 PAC

焦愷晴CHIU HOI CHING5 4722018

胡知悦WOO CLORIS CHI YUET6 6072018 Move

曾智TSANG JEE7 5372018

羅映霏LAW YING FEI8 5152018

女子 2018 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:25 (14:05~14:15)

周睿琳AUDREY CHOW3 6802018 PROLYMPI

陳飛蓓CHAN FEI PUI4 4482018

鍾雨澄CHUNG YU CHING5 5782018 Move

陳樂婷CHAN LOK TING6 6272018 PAC

鄭綺琳CHENG YEE LAM7 6312018 PAC

劉希曈LAU HEI TUNG8 5132018

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

甄佳雅YAN KAI NGA1 6762018 PAC

吳叡旻NG YUI MAN2 5992018 Move

陳嘉瑩CHAN KA YING MARY3 5692018 Move

王麗雅WONG LEAH4 5492018

關悦妍KWAN YUET YIN5 5822018 Move

黃海澄WONG HOI CHING6 5472018

盧王萌LO WONG MANG7 5922018 Move

鍾汶伽Chung Man Ka8 5772018 Move

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

姚詠喬YIU WING KIU1 5582018

陳思瑜CHAN SZE YU3 5702018 Move

劉希曈LAU HEI TUNG4 5132018

陳穎斐CHAN WING FEI SOPHIE5 6302018 PAC

鍾希雯CHUNG HEI MAN6 4792018

謝梓琪TSE TSZ KI7 5412018
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:25 (16:05~16:15)

張巧兒CHEUNG HAU YEE ELLIE8 5732018 Move

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

張巧兒CHEUNG HAU YEE ELLIE1 5732018 Move

馮千殷FUNG CHIN YAN2 6402018 PAC

陳天悅3 4412018

陳穎斐CHAN WING FEI SOPHIE4 6302018 PAC

陳凱嵐CHAN HOI NAM5 6242018 PAC

謝梓琪TSE TSZ KI6 5412018

劉苡澄MONA LIU7 5312018

陳飛蓓CHAN FEI PUI8 4482018

陳嘉瑩CHAN KA YING MARY9 5692018 Move

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

張巧兒CHEUNG HAU YEE ELLIE1 5732018 Move

甄佳雅YAN KAI NGA2 6762018 PAC

鍾希雯CHUNG HEI MAN3 4792018

盧王萌LO WONG MANG4 5922018 Move

謝梓琪TSE TSZ KI5 5412018

陳飛蓓CHAN FEI PUI6 4482018

羅映霏LAW YING FEI7 5152018

陳嘉瑩CHAN KA YING MARY8 5692018 Move

鍾汶伽Chung Man Ka9 5772018 Move

余詩涵YU ALMIRA SZE HAM10 5592018

劉苡澄MONA LIU11 5312018

曾亦心ZENG YIK SUM CHERRY12 6092018 Move

馮日嘉FUNG YAT KA13 4882018
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